
コロラド
■栄養成分情報　＜ドリンク＞
・数値は、検査機関の分析値もしくは、日本食品標準成分表より計算しております。商品や店舗ごとで異なる場合もありますので、ご了承ください。

・数値は、1食当たりの値です。

・数値が0または微量の場合は「0」と表示しています。

・シュガー、ガムシロップ、コーヒーミルク等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。

・カフェインが含まれるメニューについては、●で表示しています。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましてはお手数ですが、弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

更新日：2021.10.15

エネルギー たんぱく質 脂質 炭水化物 食塩相当量

コロラドブレンド 5 0.3 0.0 0.9 0.00 ●

アメリカンコーヒー 5 0.3 0.0 0.9 0.00 ●

ゴールデンモカブレンド 5 0.3 0.0 0.9 0.00 ●

カフェ・ヨーロピアン 5 0.3 0.0 0.9 0.00 ●

ブルーマウンテンブレンド 5 0.3 0.0 0.9 0.00 ●

キリマンジャロ 5 0.3 0.0 0.9 0.00 ●

ブラジル 5 0.3 0.0 0.9 0.00 ●

コロンビア 5 0.3 0.0 0.9 0.00 ●

モカ 5 0.3 0.0 0.9 0.00 ●

マンデリン 5 0.3 0.0 0.9 0.00 ●

ブルーマウンテンＮＯ．１ 5 0.3 0.0 0.9 0.00 ●

●

●

●

●

●

●

コロラドアイスコーヒー 6 0.3 0 1.1 0.01 ●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

オレンジジュース 74 1.2 0.0 18.0 0.04

●

ゆず茶 108 0.1 0.0 26.8 0.02

●

●

●

ホットダージリンティー 2 0.2 0.0 0.2 0.01 ●

アイスティー 2 0.2 0.0 0.2 0.01 ●

●

●

白ザラメ（5ｇ） 12 0.0 0.0 3.0 0.00

ブラウンシュガー（5ｇ） 12 0.0 0.0 3.0 0.00

ガムシロップ（15ml）
（アイスティー・コロラドアイス） 53 0.0 0.2 13.2 0.00

スライスレモン（1枚）
（ティー付け合せ） 3 0.1 0.0 0.8 0.00

ミルク（ﾋﾟｯﾁｬｰ1杯）
（ホットミルクティー付け合せ） 28 1.4 1.6 1.9 0.05

コーヒーミルク（5ｍｌ）
（ホットコーヒー） 12 0.2 1.1 0.2 0.03

コーヒーミルク（10ml）
（アイスティー・コロラドアイス） 24 0.5 2.3 0.4 0.06

コーヒーミルク（15ml）
（コロラドアイスL） 36 0.7 3.4 0.6 0.09

アイス
コーヒー
バリエー
ション

19.8

メロンクリームソーダ 177 1.5

レモンスカッシュ 178 0.1 0.0

コーラ 80 0.1 0.0

4.2 4.8

220 6.7

135

142

4.9

44.4

15.6 0.19

5.8 0.16

0.09

37.7

5.8

その他

ロイヤルミルクティー 84

アイスロイヤルミルクティー 133

ティー
バリエー
ション

ソフトドリンク

ゼリー

アイス

0.19抹茶ラテ 247 5.7 10.4 32.8

28.6 0.21

229 5.9 12.8 23.5 0.19

9.1

ホットココア

0.00

3.0

7.6

21.5

3.3

アイスココア

0.14

0.11

アイスウィンナ

コーヒーゼリー 165 7.5

117 0.6 6.3

0.14アイス黒糖カフェ・オレ 143 3.7 6.9 16.3

14.9

0.08

0.08

0.02

17.1

アイスカプチーノ 106 2.2 4.7 13.5

0.15

7.9 22.2 0.08

アイスコーヒークリーミー 120 2.2 4.7

3.8 9.6 37.4 0.20

アイスカフェショコラ 189 3.6 8.0 25.7

3.8

0.17

アイスコーヒーフロート 166 1.6

モカシャーベット 250

0.15

黒糖カフェ・オレ 193 4.6 11.5 17.6

カフェ・キャラメル 130 3.3

カフェ・ココア 194 4.6 11.5 18.8

20.9

0.12

カフェ・ウィンナ 96 0.7 9.5 1.9 0.02

0.21

0.16

カフェ・カプチーノ 105 3.4 6.0 9.2

g

ブレンド
コーヒー

ストレート
コーヒー

エスプ
レッソ
バリエー
ション

カフェ・クレーム 108 4.4 7.1 6.3

kcal g g g
メニュー

カフェ
イン

307 4.6 10.7 48.5

カテゴリー

0.25

アイスキャラメルオレ 133 2.3 4.6 20.8 0.09

キャラメルシャーベット

ホットミルク

アイスミルク 0.19

0.20

7.19.5

9.9

5.1

5.5



コロラド

■栄養成分情報　＜フード＞
・数値は、検査機関の分析値もしくは、日本食品標準成分表より計算しております。商品や店舗ごとで異なる場合もありますので、ご了承ください。

・数値は、1食当たりの値です。

・数値が0または微量の場合は「0」と表示しています。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましてはお手数ですが、弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

更新日：2021.08.11

エネルギー たんぱく質 脂質 炭水化物 食塩相当量

kcal g g g g

423 5.2 21.1 54.0 0.38

焦がしベイクドチーズケーキ 377 7.2 29.0 21.2 0.44

熊本県産和栗のモンブラン 287 3.0 15.8 33.3 0.07

レアチーズトルテ 360 5.7 28.6 20.6 0.34

ミルクレープ 317 3.6 22.6 24.7 0.21

どら焼き　黒糖きな粉～わらび餅入り～ 198 4.7 2.0 40.0 0.05

練乳クリームどら焼き 251 4.9 7.1 41.5 0.07

小倉トースト 645 13.3 23.4 96.2 1.40

10.8 2.0425.7

69.3 2.68

24.1

23.2

96.2 1.40

ビーフカレー

78.5

2.24

651

90.7

2.7922.7

15.2

27.2

81.7

1.33

3.07

16.4

29.0 52.3 3.13

596 1.3412.8 24.8

548

369

グラタン

焼きハヤシドリア

サバサンド

パリジャン

クラムチャウダー

セットスープ

クラムチャウダー

12.2

18.8

エビとホタテのドリア 602 16.2

300 6.3

590 12.9

ハヤシライス 562

カルボナーラ

スパゲティーグラタン 666

喫茶店のナポリタン 587

23.0

453

29.2

トースト

チーズトースト 435

オニオングラタンスープ

ハムチーズサンド

メニュー

クラブハウスサンド

カテゴリー

小倉トースト

ピザトースト

トースト

6.6

12.2

トースト

フレンチトースト

14.8

13.3 23.4645

41.5

シナモントースト 53.0

80.2

29.9 49.9

300 6.3

19.4

1.32

チーズトースト 435 15.0 23.0 41.9 2.06

554 22.8

てりやきチキンサンド 529 23.2

278 17.7 1.65

ミックスサンド 477 18.0 20.0

15.6

58.4 2.68

7.0 12.3 30.2 2.27

501 13.8 34.1 36.3 2.34

96 2.4 5.8 0.94

32.7

ミネストローネ 58 1.9 2.4 7.1

22.2 28.7 79.8

2.06

8.2

41.9

78.4 3.00

41.5

72.3

3.08

2.33

1.10

2.06

3.21

44.6

3.16

1.32

3.86ビッグドッグ

4.13

フレッシュエッグサンド

36.7

606

439 15.7 25.5

14.2 37.9

ソーセージエッグ 615

36.4

24.0

モーニングセットサラダ 0.9 2.8 4.444

1.62バークレー 337 11.9 18.5

0.40413 5.7 21.5

0.2551.6アップルケーキ

菓子

ワッフル

チョコバニラワッフル 49.3

20.4 0.1410.3

0.31

バニラアイス 188 3.6

15.9 84.9

3.64

10.6271 11.1

3.82

30.4

16.0543

38.5

スープ

ビーフシチュー 649 17.2 47.4

サンドイッチ

21.4 56.4 2.94

22.5

263

ブルーベリーワッフル

54.1

46.5モーニング

サラダ

672

ライス

2種のチーズとなすのトマトドリア

29.9

15.0

72.7 3.00

パスタ

しらすと大葉の明太子パスタ 441 23.6 6.1

20.3

63.9 0.30

ホットケーキ（2枚） 849 11.0 42.6 103.9 0.52

ホットケーキ（1枚） 593 6.0 34.5

ケーキ

353 3.7 15.2


	210202_COL_栄養成分（ドリンク）
	210202_COL_栄養成分（フード）



