コロラド

■栄養成分情報 <ドリンク>

- ・数値は、検査機関の分析値もしくは、日本食品標準成分表より計算しております。商品や店舗ごとで異なる場合もありますので、ご了承ください。
- ・数値は、1食当たりの値です。
- ・数値が0または微量の場合は「0」と表示しています。
- ・シュガー、ガムシロップ、コーヒーミルク等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。
- ・カフェインが含まれるメニューについては、●で表示しています。
- ・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましてはお手数ですが、弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

更新日:2021.10.15

	更新日:2021.10.15	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量	
カテゴリー	×=±-	kcal	g	g	g	g	カフェ イン
ブレンド コーヒー	コロラドブレンド	5	0.3	0.0	0.9	0.00	•
	アメリカンコーヒー	5	0.3	0.0	0.9	0.00	•
	ゴールデンモカブレンド	5	0.3	0.0	0.9	0.00	•
	カフェ・ヨーロピアン	5	0.3	0.0	0.9	0.00	•
	ブルーマウンテンブレンド	5	0.3	0.0	0.9	0.00	•
ストレートコーヒー	キリマンジャロ	5	0.3	0.0	0.9	0.00	•
	ブラジル	5	0.3	0.0	0.9	0.00	•
	コロンビア	5	0.3	0.0	0.9	0.00	•
	モカ	5	0.3	0.0	0.9	0.00	•
	マンデリン	5	0.3	0.0	0.9	0.00	•
	ブルーマウンテンNO. 1	5	0.3	0.0	0.9	0.00	•
	カフェ・クレーム	108	4.4	7.1	6.3	0.16	•
	カフェ・カプチーノ	105	3.4	6.0	9.2	0.12	•
エスプ	カフェ・ウィンナ	96	0.7	9.5	1.9	0.02	•
レッソ バリエー ション	カフェ・キャラメル	130	3.3	3.8	20.9	0.21	•
ション	カフェ・ココア	194	4.6	11.5	18.8	0.15	
	黒糖カフェ・オレ	193	4.6	11.5	17.6	0.17	•
	コロラドアイスコーヒー	6	0.3	0	1.1	0.01	•
	キャラメルシャーベット	307	4.6	10.7	48.5	0.25	
	モカシャーベット	250	3.8	9.6	37.4	0.20	•
	アイスカフェショコラ	189	3.6	8.0	25.7	0.15	
アイス	アイスコーヒーフロート	166	1.6	7.9	22.2	0.13	•
コーヒー パリエー ション	アイスキャラメルオレ	133	2.3	4.6	20.8	0.09	
	アイスコーヒークリーミー	120	2.2	4.7	17.1	0.09	
	アイスカプチーノ	106	2.2	4.7	13.5	0.08	
	アイスウィンナ	117	0.6	6.3	14.9	0.08	•
	アイス黒糖カフェ・オレ	143	3.7	6.9	16.3	0.02	
	コーヒーゼリー	165	3.0	7.5	21.5	0.14	•
	オレンジジュース						•
	レモンスカッシュ	74 178	0.1	0.0	18.0 44.4	0.04	
	メロンクリームソーダ	177	1.5	3.3	37.7	0.09	
ソフトドリンク ゼリー	コーラ	80	0.1	0.0	19.8	0.00	•
							•
アイス	ゆず茶	108	0.1	0.0	26.8	0.02	
	ホットココア	229	5.9 6.7	12.8 9.1	23.5	0.19	•
	ホットミルク	142		9.1			Ė
	アイスミルク	135	5.5 5.1	9.9	7.6 7.1	0.20	
	抹茶ラテ ホットダージリンティー	247	5.7	10.4	32.8	0.19	•
ティー バリエー		2	0.2	0.0	0.2	0.01	•
ション	アイスティー	2	0.2	0.0	0.2	0.01	•
	ロイヤルミルクティー	84	4.2	4.8	5.8	0.16	•
	アイスロイヤルミルクティー	133	4.9	5.8	15.6	0.19	•
その他	白ザラメ(5g)	12	0.0	0.0	3.0	0.00	
	ブラウンシュガー(5g) ガムシロップ(15ml)	12	0.0	0.0	3.0	0.00	
	(アイスティー・コロラドアイス) スライスレモン(1枚)	53	0.0	0.2	13.2	0.00	
	スライスレモン(1枚) (ティー付け合せ) ミルク(ピッチャー1杯)	3	0.1	0.0	0.8	0.00	
	ミルグ(こう アキー 1 杯) (ホットミルクティー付け合せ) コーヒーミルク(5ml)	28	1.4	1.6	1.9	0.05	
	コーヒーミルグ(5ml) (ホットコーヒー) コーヒーミルク(10ml)	12	0.2	1.1	0.2	0.03	
	コーヒーミルク(10ml) (アイスティー・コロラドアイス) コーヒーミルク(15ml)	24	0.5	2.3	0.4	0.06	
	コーヒーミルグ(ISMI) (コロラドアイスL)	36	0.7	3.4	0.6	0.09	

コロラド

■栄養成分情報 <フード>

- ・数値は、検査機関の分析値もしくは、日本食品標準成分表より計算しております。商品や店舗ごとで異なる場合もありますので、ご了承ください。
- ・数値は、収金域内シブガー値でしては、日本及出場手が ・数値は、1食当たりの値です。 ・数値が0または微量の場合は「0」と表示しています。
- ・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましてはお手数ですが、弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
カテゴリー	メニュー	kcal	g	g	g	g
トースト	トースト	300	6.3	12.2	41.5	1.32
	チーズトースト	435	15.0	23.0	41.9	2.06
	シナモントースト	369	6.6	14.8	53.0	1.33
	ピザトースト	548	19.4	29.9	49.9	3.07
	フレンチトースト	596	12.8	24.8	80.2	1.34
	小倉トースト	645	13.3	23.4	96.2	1.40
	てりやきチキンサンド	529	23.2	21.4	56.4	2.94
	クラブハウスサンド	554	22.8	29.0	52.3	3.13
サンドイッチ	ハムチーズサンド	278	17.7	15.6	16.4	1.65
	ミックスサンド	477	18.0	20.0	58.4	2.68
	サバサンド	501	13.8	34.1	36.3	2.34
	クラムチャウダー	263	7.0	12.3	30.2	2.27
スープ	オニオングラタンスープ	271	11.1	10.6	32.7	2.06
	ビーフシチュー	649	17.2	47.4	38.5	3.64
	クラムチャウダー	96	2.4	5.8	8.2	0.94
セットスープ	ミネストローネ	58	1.9	2.4	7.1	1.10
<i>U</i> = L.	パリジャン	453	10.8	25.7	44.6	2.04
グラタン	スパゲティーグラタン	666	22.2	28.7	79.8	2.33
	しらすと大葉の明太子パスタ	441	23.6	6.1	72.7	3.00
パスタ	喫茶店のナポリタン	587	15.9	20.3	84.9	3.82
	カルボナーラ	672	24.1	29.2	78.4	3.00
	2種のチーズとなすのトマトドリア	543	16.0	22.5	69.3	2.68
	ハヤシライス	562	23.2	15.2	81.7	2.24
ライス	焼きハヤシドリア	651	29.9	22.7	78.5	2.79
	エビとホタテのドリア	602	16.2	27.2	72.3	3.16
	ビーフカレー	590	12.9	18.8	90.7	3.08
	トースト	300	6.3	12.2	41.5	1.32
	チーズトースト	435	15.0	23.0	41.9	2.06
	フレッシュエッグサンド	606	14.2	37.9	54.1	3.21
モーニング	ソーセージエッグ	615	24.0	36.7	46.5	4.13
	ビッグドッグ	439	15.7	25.5	36.4	3.86
	バークレー	337	11.9	18.5	30.4	1.62
	小倉トースト	645	13.3	23.4	96.2	1.40
サラダ	モーニングセットサラダ	44	0.9	2.8	4.4	0.31
ワッフル	チョコバニラワッフル	413	5.7	21.5	49.3	0.40
	ブルーベリーワッフル	423	5.2	21.1	54.0	0.38
	ホットケーキ(1枚)	593	6.0	34.5	63.9	0.30
	ホットケーキ(2枚)	849	11.0	42.6	103.9	0.52
	アップルケーキ	353	3.7	15.2	51.6	0.25
ケーキ	バニラアイス	188	3.6	10.3	20.4	0.14
, ,	焦がしベイクドチーズケーキ	377	7.2	29.0	21.2	0.44
	熊本県産和栗のモンブラン	287	3.0	15.8	33.3	0.07
	レアチーズトルテ	360	5.7	28.6	20.6	0.34
	ミルクレープ	317	3.6	22.6	24.7	0.21
菓子	どら焼き 黒糖きな粉~わらび餅入り~	198	4.7	2.0	40.0	0.05
	練乳クリームどら焼き	251	4.9	7.1	41.5	0.07